МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                    № _____
Об утверждении формы книги

учета выдачи удостоверений

многодетной семьи

Владимирской области

В целях реализации постановления Правительства Владимирской области

от 23.08.2023 № 599 «О порядке предоставления мер социальной поддержки

многодетным семьям и о признании утратившими силу отдельных положений

нормативных правовых актов области» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму книги учета выдачи удостоверений многодетной семьи

Владимирской области  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя  Министра по курируемому направлению деятельности.

Министр    Л.Е.Кукушкина

бласти  от 30 декабря 2022 года № 717-рк «О назначении пенсии за вп р

Приложение

к приказу Министерства

социальной защиты населения

                                                                                  от                            №

Форма

Книга

 учета выдачи удостоверений многодетной семьи

Владимирской области

№

п/п

Дата выдачи

удостоверения

№

удостоверения

Ф.И.О.

получателя

удостоверения

Адрес получателя

удостоверения

Подпись в

получении

удостоверения

Примечание

1 2 3 4 5 6 7